

KD - Randers ApS
c/o Kjeld Darø, Toldbodgade 19, 3., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 26 60 36 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2016.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KD - Randers ApS
c/o Kjeld Darø
Toldbodgade 19, 3.
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 26 60 36 33
Stiftet: 23. april 2002
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Darø, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 257 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.063	-6.375
Resultat før finansielle poster	-11.063	-6.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	170.422	202.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.582	35.532
Andre finansielle indtægter	89.471	84.533
Andre finansielle omkostninger	-1.774	0
Resultat før skat	283.638	315.814
Skat af årets resultat	-27.010	-27.817
Årets resultat	256.628	287.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.422	202.124
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-14.994	-13.927
Disponeret i alt	256.628	287.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.291.759	2.121.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.291.759	2.121.337
Anlægsaktiver i alt	2.291.759	2.121.337
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.293.965	1.214.564
Tilgodehavende selskabsskat	2.990	4.183
Andre tilgodehavender	2.680.126	2.591.401
Tilgodehavender i alt	3.977.081	3.810.148
Likvide beholdninger	376.646	484.319
Omsætningsaktiver i alt	4.353.727	4.294.467
Aktiver i alt	6.645.486	6.415.804

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.198.730	1.028.308
4 Overført resultat	5.142.702	5.157.696
Egenkapital i alt	<u>6.466.432</u>	<u>6.311.004</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	72.854	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.054</u>	<u>104.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.054</u>	<u>104.800</u>
Passiver i alt	<u>6.645.486</u>	<u>6.415.804</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.093.029	1.093.029
Kostpris 31. december 2015	1.093.029	1.093.029
Opskrivninger 1. januar 2015	1.028.308	826.184
Årets resultat efter skat	170.422	202.124
Opskrivninger 31. december 2015	1.198.730	1.028.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.291.759	2.121.337
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KT - Invest ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.028.308	826.184
Resultatandel	170.422	202.124
	1.198.730	1.028.308
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.157.696	5.171.623
Årets overførte overskud eller underskud	-14.994	-13.927
	5.142.702	5.157.696
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.